por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como

vencedora do presente certame a Organização da Sociedade Civil –

OSC:

COMUNIDADE ZAÍLA LAVOR, inscrita no CNPJ/MF n.º

10.171.888/0001-89, foi vencedora do EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0004/2018 – SECULT/PMJN, pelo

valor total de R$ 191.580,00 (Cento e noventa e um mil quinhentos

e oitenta reais) em duas parcelas, selecionada a organização da

sociedade civil – OSC, cuja proposta tenha sido atribuída à maior

nota, estando a mesma de acordo com as condições edilícias.

A Comissão de Seleção dá por encerrado o presente processo,

declarando-o ADJUDICADO em nome da Organização da